32,18 m2, położony w Rymaniu, ul. Koszalińska nr 30/7, z udziałem 648/10 000 części we 
współwłasności do pozostałych wspólnych części budynku oraz działki gruntu nr 182/3 w obrębie Rymań, o pow. 0,1545 ha, KW 
K01 L/00032844/6. 
Cena wywoławcza nieruchomości: 37.000,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy złotych 00/100) zwolniona z podatku VAT. 

Wadium: 1.850,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 
Jestto drugi przetarg, pierwszy ogłoszony na dzień 18 kwietnia 2013 r. zakończyły się wynikiem negatywnym. 
3. Lokal mieszkalny o pow. użytkowej 64,9 m2, położony w Rymaniu, ul. Polna nr 50/3, KW K01 L/00033604/9, z udziałem 
50/10 000 części we współwłasności do pozostałych wspólnych części budynku oraz działki gruntu nr473/7 w obrębie Rymań, o 
pow. 0,3303 ha, KW K01 L/00033187/9. 
Lokal składa się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, WC, korytarza oraz pomieszczenia przynależnego piwnicy o pow. użytkowej 
18,70m2. 
Cena wywoławcza nieruchomości: 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) zwolniona z podatku VAT. 
Wadium: 6.500,00 zł. (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych 00/100). 
4. Lokal mieszkalny o pow. użytkowej 55,00 m2, położony w Dębicy nr 22/4, z udziałem do pozostałych wspólnych części 
budynku oraz działki gruntu nr 182 o powierzchni 0,46 ha w obrębie Dębica, gm. Rymań, KW K01 L/00022526/8. Lokal składa się